
Pomáháme těm, kteří to
 sami nezvládnou

Vedoucí služby

tel.: +420 777 736 079
regina.sykorova@tu.hk.caritas.cz

 

Pečovatelská služba 

Kontakty

Bc. Regina Sýkorová

Bc. Luisa Polešovská
Sociální pracovnice 
mobil:  +420 737 781 178
email: luisa.polesovska@tu.hk.caritas.cz

Voláte nám poprvé? Pak kontaktujte: 

Labská fortna 230, 543 71 Hostinné 

Dřevařská 332, 541 03 Trutnov
IČO: 434 65 439
tel.: 499 817 366 
email: charita@tu.hk.caritas.cz

http://facebook.com/OblastniCharitaTrutnov

HOSTINNÉ

www.trutnov.charita.cz

Službu podporuje: 

V roce 2022 získán od Nadace ČEZ automobil pro
Pečovatelskou službu Hostinné.



Po

Po

Naše cílová
skupina

Poskytujeme především tyto úkony : 
        
          - pomoc při zvládání běžných úkonů péče o
            vlastní osobu
       
          - pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí
            podmínek pro osobní hygienu
 
          - poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění
             stravy

          - pomoc při zajištění chodu domácnosti

          - zprostředkování kontaktu se společenským 
            prostředím

"Když už síly dochází, přicházíme my a
umožníme pacientovi být tam, kde je
mu nejpříjemněji - doma.  

Jsme registrovaná sociální služba, dle zákona 
       č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

CÍLEM služby je pomoc klientům se sníženou
seběstačností setrvat v přirozeném prostředí
a podpořit jejich nezávislý život.

Jak pomáháme Kdo jsme

Osoby s chronickým onemocněním

Osoby s jiným zdravotním onemocněním

Senioři

Terénní a ambulantní služba poskytovaná
osobám, které mají sníženou soběstačnost z
důvodu věku, chronického onemocnění nebo
zdravotního postižení, ale také rodinám s
dětmi, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné
fyzické osoby. 

Osoby s tělesným postižením 

Osoby se zdravotním postižením 

Pondělí - Pátek :    7:00 - 20:00
So, Ne a svátky :      7:00 - 15:00
                                 16:00 - 20:00     

Poskytování služby  

Služba je poskytována v domácnostech
klientů, v Hostinném a okolních obcích. 

Služba je hrazena klientem dle platného
ceníku. Ten najdete na našich webových
stránkách - www.trutnov.charita.cz .

Provoz služby 


